Sistema Socio Sanitaric

@% Fondazione IRCCS Ca’ Granda

Ospedale Maggiore Policlinico

el a} % ﬂ%\ét (Z%'ﬂ Pag. 1

, Attin. 46072017

Determinazione del Direttore Generﬁe r? ?} =

avente come oggetto: “CONFERIMENTO INCARICO DI COLLABORAZIONE A TITOLO GRATUITO AL SIG.
IGNAZIO GRECO PRESSO LA UOC Di NEONATOLOGIA E TERAPIA INTENSIVA NEONATALE ”

o2\

ATTESTAZIONE REGOLARITA’ ISTRUTTORIA E LEGITTIMITA’ DEL PROWED%NTO

O
1. Breve esposizione del contenuto della determinazione @

& :

Conferimento dell’incarico di collaborazione a titolo gratuito al % Greco per gestione dei
ogi

magazzini e autista di ambulanza presso la U.0.C. di Neonatol rapia Intensiva Neonatale,

collocato a riposo in data 01.10.2017.
Q\

2. Estremi relativi ai principali documenti efo ncrmative%

- Richiesta di collaborazione da parte del Prof, Fab :ca, Direttore dell’).0.C. di Neonatologia e

Terapia Intensiva Neonatale per il conferiment@‘mcarico di collaborazione a titolo gratuito al

Sig. Ignazio Greco. &

3. Attestazione contabile \

La presente determina non ¢ orta oneri

Pratica gestita da Assunta B uto Responsabile del procedim

UOC Affari Generali e Legalj

Dott. ssa Maria Tere5a Bottanelli

i

ISTITUTO DI RICOVERO E CURA A CARATTERE SCIENTIFICO DI NATURA PUBBLICA M. 29-12-2004
via Francesco Storza, 28 ~ 20122 Milano — Telefono 02 5503.1 — Fax 02 38304330
Codice Fiscale e Part. IVA 04724150968




Sistemna Socie Sonitario

5 Fondazione IRCCS Ca’ Grandd

Regione
7 Ospedale Maggiore Policlinico

Lombardia

a4 e 9 Pag. 2

Determinazione del Direttore Generale n. del‘i , Attin. 460/2017

ATTESTAZIONE COPERTURA ECONOMICA/PATRIMONIALE

Il costo complessivo di € sara imputato nel BPE cosi come segue:

o X,

BILANCIO N. CONTOE N. PROGETTO IMPORTO IMPOR%\ . IMPORTO
DESCRIZIONE | IMPEGNO 2017

7(9017 of 2019
f)
SAN

TOTAL

fhood VU SoNO i e edlne Dl @ Lo g4

A
Totale o @

RIC x

N
U

Totale @
TOTALE
N\
N/
Milano, \@ 1] Direttors{ della UOC Economico-Finanziaria

% (/(D;_; . Roberto Albegti)
Ad G Jd{»c_.,,f/\ )

i
U

STITUTO DI RICOVERQO E CURA A CARATTERE SCIENTIFICO DI NATURA PUBBLICA .M. 29-12-2004
ria Francesca Sforza, 28 — 20122 Milano ~ Telefono 12 5583.1 — Fax 02 38304350
Cadice Fiscale e Part. IVA (4724150968




Sistema Secio Sanitario

: Regione
i Lombardia

_g’f""\ Fondazione IRCCS Ca’ Granda
s fvj Ospedate Maggiore Policlinico

% ? ? ?; dei-2 {E %é%j’\éi 28%? Pag. 3

Determinazione del Direttore Generalé n. , Attin. 460/2017

OGGETTO: “CONFERIMENTO INCARICO DI COLLABORAZIONE A TITOLO GRATUITO AL SiG.
IGNAZIO GRECO PER LA GESTIONE DEl MAGAZZIN! DI U.0. DI NEONATOLOGIA E TIN E AUTISTA
DELLAMBULANZA IN CARICO ALLA U.0. ADIBITA AL TRASPORTO DEI NEONATI”

IL DIRETTORE GENERALE © %9

su proposta del Dirigente dell’UOC Affari Generali e Legali, Co i ﬁi

PREMESSO CHE il Sig. Ignazio Greco, gia Infermiere generico dipenden @esta Fondazione sino al
30.09.2017, ha manifestato la volonta di collaborare a titolo gratuito ¢ dazione, presso 1'U.0.C. di

Neonatologia e Terapia Intensiva Neonatale ;

VISTA ia nota del 3.10.2017, in atti 460/2017, con la quale i Dirett U.0.C. di Neonatologia e Terapia
Intensiva Neonatale, Prof. Fabio Mosca, chiede di poter .anmaim%%{>1 coltaborazione a titolo gratuito con
un Infermiere generico, per un periodo di 12 mesi, con d@ za dalla sottoscrizione del presente

provvedimento;

VIS @

-{'art. 7~ comma 6 — del D.lgs. 165 del 30.03.2001 e @ e modificazioni ed integrazioni, il quale recita:
“per esigenze cui non possano far fronte con %di servizio, le amministrazioni pubbliche possono
conferire incarichi individuali ad esperti di prévatg competenza, determinando preventivamente durata,
fuogo, oggetto e compenso della co!laborazion

- it comma 1, art. 6 della Legge n. 114/201 rsione in Legge dal decreto legge 24 giugno 2014, n. 90,
recante misure urgenti per la semplifi 42 la trasparenza e per l'efficienza degli uffici giudiziari”, che
dispone, tra Paltro, la possibilita di affi tavoratori privati e pubblici collocati in quiescenza incarichi e
collaborazioni a titolo gratuito e 17 comma 3 della Legge n. 124/2015, che ha provveduto ad

RITENUTO, pertanto, di vole adere al conferimento dell'incarico di collaborazione a titolo gratuito al
Sig. Ignazio Greco, Infermi generico, con decorrenza dalla data di sottoscrizione del presente
provvedimento, per la d 12 mesi presso la U.0.C. di Neonatologia e Terapia Intensiva Neonatale

- gestione magazzini di U.O. di Neonatologia e TIN;
-~ autista di ambulanza per trasporto interni ed esterni;

ISTITUTO DI RICOVERD E CURA A CARATTERE SCIENTIFICO DI NATURA PUBBLICA XM, 29-12-2004
via Francesco Sforza, 28 — 28122 Milano — Telefoneo 02 53503.1 — Fax 02 58304350
Caodice Fiscale e Part. {VA 014724150968




Sisfema Socio Sanitario

(525 Fondazione IRCCS Ca’ Granda Regione
%}?ﬁ Ospeduale Maggiore Policlinico Lombardia

. Pag. 4
- ?ﬁﬁ Attin. 460/2017

"

[
Determinazione de!l Direttore Gengal;‘?n? :»? del %} i}

g
Fi
[

PRECISATO che il Sig. Ignazio Greco programmera la propria attivitd professionale autonomamente, senza
vincolo di subordinazione, nel rispetto delie indicazioni impartite dalla Direzione Sanitaria, nonché dal
Direttore U.0.C. di Negnatologia e Terapia Intensiva Neonatale;

CONSIDERATO che Hattivitd svolta non potra in alcun modo configurarsi c%ﬁ%@apporto di lavoro
dipendente;

©
PRECISATO CHE: @

- il collaboratore si impegna a presentare certificato di idoneitd a0 @Ie funzioni oggetto della
presente collaborazione, nonché polizza assicurativa per gli infort% ontario AISTMAR ONLUS -

assicurato per gli infortuni dalla ONLUS); @

- le prestazioni del professionista interessato sono coperte da icvrazione di questa Fondazione per
quanta riguarda la responsabilita civile; \
VISTA I'attestazione di regolarita istruttoria e di legittimita c@%edimenm;

ince che il presente provvedimento non

O(D

VISTA l'attestazione di copertura economica dalla qd@%

comporta oneri; @

DATO ATTO che le predette attestazioni costit 11 o parte integrante del presente atto;
DATO ATTO che il Responsabile del procedié il Dirigente UOC Affari Generali e Legali, Convenzioni;

ACQUISITE § pareri favorevoli del Dire @winistrativo, del Direttore Sanitario e Direttore Scientifico;

X

&

DETERMINA

Per tutti i motivi in premessavrdicati:

per fe motivazioni descritte in premessa, il conferimento dell'incarico di
€~a titolo gratuito al Sig. lghazio Greco, a decorrere dalla sottoscrizione del
presente provvedimento con durata di 12 mesi;

[

di prendere atto che il presente provvedimento non comporta oneri aggiuntivi a carico del
bilancio della Fondazione;

di dare atto che le attestazioni richiamate in premessa formano parte integrante del presente
atio;

Lt

i ISTITUTO DI RICOVERO E QURA A CARATTERE SCIENTIFICO DI NATURA PUBBLICA D.M. 29-12-2004
via Francesco Sforza, 28 ~ 20122 Milano — Telefono 02 5503.1 — Fax 012 58304350
Codice Fiscale ¢ Part. IVA 04724150968



Sistema Socio Sanitario

| Regione
Lombardia

Fondazione IRCCS Ca’ Granda
Ospedale Maggiore Policlinico

2 90 Wiy, 00 pag. 5

Determinazione del Direttore Generale !ng E\? ? del& , Attin, 460/2017

4. di disporre la pubblicazione del presente provvedimento all’Albo online dell'Azienda, dando
atto che lo stesso & immediatamente esecutivo {art. 17 comma 6, L.R&E&B/ZOOQ cosi come
sostituito dall’art.1 delta L.R. n.23/2015); Q\

5. ré%sate.
1L DI @ iL DIRETTORE AMf ISTRATIVO
{ (Dott. Fabicf&
O
UOS/U0SD/UOC proponente Affari Generali, Legali e Convenzioni

Responsabile del procedimente: | Dott.ssa Maria Teresa Bottanelli

Pratica gestita da Sig. ra Assunta Benvenuto

ISTITUTO DY RICOVERO £ CURA A CARATTERE SCIENTIFICO DI MATURA PUBBLICA D.M. 29-12-2004
via Francesco Sforza, 28 — 20122 Milano - Telefono (2 53503.1 ~ Fax 02 58304350
i Codice Fiscale e Part. IVA 04724150968







